
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI

Ramo o Dependencia / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional/ Objeto del gasto por Capítulo / Clasificación Económica

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
08/ene./2024

03:23 p. m.hora de Impresión
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rptEstadoPresupuestoEgresosUA_PG_PY_CP_CE
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0 Sin Ramo/Dependencia

P100 INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS

PY01 ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES

1000 SERVICIOS PERSONALES $3,230,138.00 $3,717,686.45 $3,717,686.45 $0.00 $3,717,686.45 $0.00 $0.00 $3,625,777.02 $3,625,777.02$487,548.45 $91,909.43

$3,230,138.001 Gasto Corriente $3,717,686.45 $3,717,686.45 $0.00 $3,717,686.45 $0.00 $0.00 $3,625,777.02 $3,625,777.02$487,548.45 $91,909.43

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $466,592.48 $332,961.01 $317,731.97 $15,229.04 $317,731.97 $0.00 $15,229.04 $317,731.97 $317,731.97-$133,631.47 $0.00

$466,592.481 Gasto Corriente $332,961.01 $317,731.97 $15,229.04 $317,731.97 $0.00 $15,229.04 $317,731.97 $317,731.97-$133,631.47 $0.00

3000 SERVICIOS GENERALES $1,024,664.00 $773,500.31 $687,175.13 $86,325.18 $687,175.13 $0.00 $86,325.18 $681,756.63 $681,756.63-$251,163.69 $5,418.50

$1,024,664.001 Gasto Corriente $773,500.31 $687,175.13 $86,325.18 $687,175.13 $0.00 $86,325.18 $681,756.63 $681,756.63-$251,163.69 $5,418.50

$4,721,394.48 $4,824,147.77 $4,722,593.55 $101,554.22 $4,722,593.55 $0.00 $101,554.22 $4,625,265.62 $4,625,265.62$102,753.29 $97,327.93

$4,721,394.48ATENCION REHABILITACION Y CAPACITACION PARA CIEGOS Y DEBILES VISUALES$4,824,147.77 $4,722,593.55 $101,554.22 $4,722,593.55 $0.00 $101,554.22 $4,625,265.62 $4,625,265.62$102,753.29 $97,327.93

PY02 CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $28,580.00 $23,865.30 $23,865.30 $0.00 $23,865.30 $0.00 $0.00 $23,865.30 $23,865.30-$4,714.70 $0.00

$28,580.002 Gasto de Capital $23,865.30 $23,865.30 $0.00 $23,865.30 $0.00 $0.00 $23,865.30 $23,865.30-$4,714.70 $0.00

$28,580.00 $23,865.30 $23,865.30 $0.00 $23,865.30 $0.00 $0.00 $23,865.30 $23,865.30-$4,714.70 $0.00

$28,580.00CUOTAS DE RECUPERACION Y MATERIAL DIDACTICO $23,865.30 $23,865.30 $0.00 $23,865.30 $0.00 $0.00 $23,865.30 $23,865.30-$4,714.70 $0.00

PY03 INTERESES GANADOS

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $58,491.79 $56,805.20 $1,686.59 $56,805.20 $0.00 $1,686.59 $56,805.20 $56,805.20$58,491.79 $0.00

$0.002 Gasto de Capital $58,491.79 $56,805.20 $1,686.59 $56,805.20 $0.00 $1,686.59 $56,805.20 $56,805.20$58,491.79 $0.00

$0.00 $58,491.79 $56,805.20 $1,686.59 $56,805.20 $0.00 $1,686.59 $56,805.20 $56,805.20$58,491.79 $0.00

$0.00INTERESES GANADOS $58,491.79 $56,805.20 $1,686.59 $56,805.20 $0.00 $1,686.59 $56,805.20 $56,805.20$58,491.79 $0.00

PY04 MEJORAS AL ARCHIVO DE CONCENTRACION

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $7,105.96 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $7,105.96$7,105.96 $0.00

$0.001 Gasto Corriente $7,105.96 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $7,105.96$7,105.96 $0.00

$0.00 $7,105.96 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $7,105.96$7,105.96 $0.00

$0.00MEJORAS AL ARCHIVO DE CONCENTRACION $7,105.96 $7,105.96 $0.00 $7,105.96 $0.00 $0.00 $7,105.96 $7,105.96$7,105.96 $0.00

$4,749,974.48 $4,913,610.82 $4,810,370.01 $103,240.81 $4,810,370.01 $0.00 $103,240.81 $4,713,042.08 $4,713,042.08$163,636.34 $97,327.93

$4,749,974.48INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS $4,913,610.82 $4,810,370.01 $103,240.81 $4,810,370.01 $0.00 $103,240.81 $4,713,042.08 $4,713,042.08$163,636.34 $97,327.93

$4,749,974.48 $4,913,610.82 $4,810,370.01 $103,240.81 $4,810,370.01 $0.00 $103,240.81 $4,713,042.08 $4,713,042.08$163,636.34 $97,327.93

$4,749,974.48Z Sin Ramo/Dependencia $4,913,610.82 $4,810,370.01 $103,240.81 $4,810,370.01 $0.00 $103,240.81 $4,713,042.08 $4,713,042.08$163,636.34 $97,327.93
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$4,749,974.48 $4,913,610.82 $4,810,370.01 $103,240.81 $4,810,370.01 $0.00 $103,240.81 $4,713,042.08 $4,713,042.08$163,636.34 $97,327.93

$4,749,974.48Z Total $4,913,610.82 $4,810,370.01 $103,240.81 $4,810,370.01 $0.00 $103,240.81 $4,713,042.08 $4,713,042.08$163,636.34 $97,327.93

ESTHER HUERTA SÁNCHEZ

DIRECTORA GENERAL
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